全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：平成２７年５月１５日（金） １５時２分～１５時３３分

場 所：管理・講義Ａ棟６階大会議室

出席者 ３３名

欠席者 ２９名

報告事項

１．副専攻/高度副/高度プログラムに係る平成２６年度修了者数及び平成２７年度申請
者数について

資料１に基づき報告があった。

２．知のジムナスティックス（高度教養プログラム）に係る平成２６年度修得者数及び

平成２７年度履修者数について

資料２に基づき報告があった。

 ３．学際融合教育科目に係る平成２６年度修得者数及び平成２７年度履修者数について

資料３に基づき報告があった。

４．平成２７年度共通教育ティーチング・アシスタント講習会について

資料４に基づき報告があった。

協議事項

１．学修イノベーション機構の設置について

  資料５に基づき説明があり、審議の結果、了承された。

以 上